Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior
SCS Quadra 07 Bloco "A" Sala 526 - Ed. Torre do Pátio Brasil Shopping
70.307-901 - Brasília - DF
Tel.: (61) 3322-3252 Fax: (61) 3224-4933
E-Mail: abmes@abmes.org.br Home Page: http://www.abmes.org.br

 1

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 1.746, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2011

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto na Portaria n° 316, de 4 de abril de 2007, resolve:

Art. 1° Divulgar os resultados finais do Censo Escolar de 2011 na forma dos Anexos I e II a esta

Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO HADDAD

(DOU nº 242, segunda-feira 19 de dezembro de 2011, Seção 1, página 25)

Anexos 1 e 2